
UCHWAŁA NR RGK.0007.154.2021 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy Białe 

Błota 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. l, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1, ust. 3, ust. 5 oraz ust. 7 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2021 r.,  
poz. 1119) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr RGK.0007.37.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 26 lutego 2019 r. § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

1. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Białe 
Błota przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży: 

1) do 4,5 % zawartości alkoholu oraz na piwo – 30 zezwoleń; 

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) – 20 zezwoleń; 

3) powyżej 18 % zawartości alkoholu – 20 zezwoleń. 

2. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Białe 
Błota przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży: 

1) do 4,5 % zawartości alkoholu oraz na piwo – 60 zezwoleń; 

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) – 50 zezwoleń; 

3) powyżej 18 % zawartości alkoholu – 50 zezwoleń. 

§ 2. Traci moc uchwała nr RGK.0007.65.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
zmieniające uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy Białe Błota. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.         

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6BB483-49D5-4214-A831-3E9D54527764. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz.U. 2021 r. poz. 1119) Rada gminy ustala, w drodze 
uchwały, maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy, 
odrębnie dla: 

1) poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych; 

2) zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży; 

3) zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży. 

Przeprowadzono konsultacje z mieszkańcami gminy mające na celu zebranie opinii na temat 
ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Białe Błota. 

Konsultacje przeprowadzono w dniach od 25 listopada do 2 grudnia 2021 roku,  w formie zebrania 
opinii drogą elektroniczną.  
 
W wyznaczonym terminie przewidzianym na przeprowadzenie konsultacji wpłynęło 6 ankiet,        
w tym 4 ankiety za zwiększeniem maksymalnej liczby zezwoleń alkoholowych na terenie Gminy 
Białe Błota oraz 2 przeciw. 
 
 
 
          
 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

  
Jacek  Grzywacz  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6BB483-49D5-4214-A831-3E9D54527764. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

